



ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 3 и 5 закона Тверской области «О прожиточном минимуме в Тверской области»

Принят Законодательным Собранием
Тверской области 20 декабря 2018 года

Статья 1

Внести в закон Тверской области от 21.06.2005 № 81-ЗО «О прожиточном минимуме в Тверской области» (с изменениями, внесенными законами Тверской области от 23.09.2009 № 77-ЗО, от 07.12.2011 № 80-ЗО, от 11.03.2013 № 9-ЗО, от 03.04.2018 № 13-ЗО) следующие изменения:

1) в статье 3:

а) в абзаце первом слова «по статистике» заменить словами «, осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,»;

б) в абзаце третьем слова «по статистике» заменить словами «, осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,»;

2) в статье 5 слова «по статистике» заменить словами «, осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Тверской области



И.М. Руденя

Тверь
28 декабря 2018 года
№ 80-30